Thông báo hoãn tổ chức BVLA tiến
sĩ cấp Đại học Quốc gia
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA LUẬT
—————-

Số:               /TB – KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—————————————————————

Hà Nội, ngày        tháng         năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Đại học Quốc gia

Căn cứ Quy chế đào tạo sau đại học tại Đại học Quốc gia Hà Nội, Hội đồng chấm
luận án tiến sĩ không họp nếu vắng mặt từ hai thành viên Hội đồng trở lên. Do
vậy, Khoa Luật thông báo tạm hoãn Hội đồng chấm luận án tiến sĩ cấp Đại học
Quốc Gia cho nghiên cứu sinh Vũ Thanh Hà với đề tài “Hệ thống pháp luật Việt
Nam trong quá trình toàn cầu hóa và hình thành Cộng đồng Kinh tế ASEAN
(AEC)”. Lịch tổ chức bảo vệ mới Khoa sẽ thông báo cụ thể sau.

Trân trọng!

https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-hoan-to-chuc-bvla-tien-si-cap-dai-hoc-quoc-gia/
https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-hoan-to-chuc-bvla-tien-si-cap-dai-hoc-quoc-gia/

Nơi nhận:
– Phòng Tổ chức- Hành chính;

-Nghiên cứu sinh Vũ Thanh Hà;
-Bộ môn Lý luận và lịch sử nhà nước và

pháp luật;
– Bộ phận Website;

– Ban Chủ nhiệm Khoa (để B/c);
– Lưu: VT, ĐT&CTHSSV.

TL. CHỦ NHIỆM KHOA
TRƯỞNG PHÒNG

ĐT&CTHSSV

TS. Trần Thu Hạnh